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木门、铝门
轻钢门、钢门

木门、铝门
钢门

木门、铝门
轻钢门

关门器
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关门器

 旗形

 

PC 系列蝶形 旗形（100/1000/2000 系列）（300 系列） 700 系列 NK 系列
采用日东工器前沿技术设计。
易于安装于各种平开门（普通矩形门、拱形门
等）。

小巧玲珑，最适合轻量门（室内用）。 防滴设计，适用于室外使用或
潮湿地区。

采用高强度不锈钢制造，并配备特
殊密封机构。

适用于 8 至 
12 mm 厚
的玻璃门。商业级别，可广泛应用于包括

浴室和海滨在内的不同地点。
采用带有独特温度传感器的传
动装置，一年四季确保恒定的
关门速度。

蝶形设计实现高效安装。

不分左右 - 左开和右开门都可以使
用。 多种型号对应不同尺寸和门扇类型（木、铝、

轻钢、钢和玻璃门）。

防滴式 防滴式 用于玻璃門

关门器 + 铰链，集于一身。液压机
构和先进的弹簧技术实现安静流畅
的操作。
带有完全可调自动关门功能的简单
设计为门提供了美学外观和完善的
功能。 

完全可调的
关门速度

对应或不对应
保持开门

P.3 P.3 P.20P.18 P.26

旗形系列（各型号规格表）
索引

型号
门扇类型

适用门扇尺寸 
(mm) 门扇重量

(kg)
（最大）

闭合力
(N•m) 停止机构 停止角度 最大

开门角度 颜色 页码
右开 左开 W

（最大）
H

（最大）
D

（最小）

30
0 

系
列 311S

（对应左右开） 木门
铝门 800 2000 30 30

5.0 85˚-180˚
（自由停止） 180˚

左或右
单向开门

银色
铜色

象牙白
金色

4

空 铰
链 310

（对应左右开） - - -

1
0

0
0

 系
列

1111R 1111L

木门
铝门

轻钢门 
850 2000 30 35

7.9

- -

180˚
左或右

单向开门

银色

5

1111SR 1111SL 85˚
1121R 1121L - -

铜色
1121SR 1121SL 85˚
1111FR 1111FL 85˚-180˚

（自由停止）
银色

1121FR 1121FL 铜色

1211R 1211L - -
银色

6

1211SR 1211SL 85˚
1221R 1221L - -

铜色
1221SR 1221SL 85˚
1211FR 1211FL 85˚-180˚

（自由停止）
银色

1221FR 1221FL 铜色

空
铰

链

1110R 1110L

- - -

银色
5

1120R 1120L 铜色

1210R 1210L 银色
6

1220R 1220L 铜色

20
00

 系
列 2211R 2211L

木门
铝门

轻钢门 
800 2000 30 30 - - -

180˚
左或右

单向开门
银色 7

2211WR 2211WL

空 铰
链 2210R 2210L

2210WR 2210WL

1
0

0
 系

列

112R 112L
木门

轻钢门
（122T 适用于 

钢门框） 900 2100

30

40 10.0

- -

180˚
左或右

单向开门

银色或铜色 8
112SR 112SL 85˚ & 150˚
122R-T 122L-T - -

银色

9
122SR-T 122SL-T 85˚ & 150˚

113R 113L

木门
铝门

60 15.0
- -

10
113SR 113SL 85˚ & 150˚

113R TRISET 113L TRISET
1000 2200 80 20.0

- -
11

113SR TRISET 113SL TRISET 85˚ & 150˚

122R-AT 122L-AT 木门
轻钢门
钢门框

900 2100

40 10.0

- -
12

122SR-AT 122SL-AT 85˚ & 150˚

132R 132L 铝门
轻钢门
中隔门

- -
13

132SR 132SL 85˚ & 150˚
143R-T 143L-T

钢门 60 15.0

- -
14

143SR-T 143SL-T 85˚ & 150˚
143R-AT 143L-AT - -

15
143SR-AT 143SL-AT 85˚ & 150˚

空
铰

链

110R 110L 木门
轻钢门

（120T 适用于钢门框） 40

- - -

银色或铜色 8•10

120R-T 120L-T

银色

9

120R-AT 120L-AT 12 

130R 130L
铝门

轻钢门
中隔门

13

140R-T 140L-T
钢门 60

14

140R-AT 140L-AT 15

2
0

0
 系

列

234R 234L 重木门
铝门
钢门

1200 2100 40 120

22.6

- - 180˚
左或右

单向开门
银色 16

234SR 234SL 85˚ & 150˚
244R-T 244L-T

钢门
- -

180˚
左或右

单向开门
银色

17
244SR-T 244SL-T 85˚ & 150˚

空 铰
链 230R 230L

重木门
铝门
钢门 - - -

16

240R-T 240L-T 钢门 17

1

室内用



2

关门器

 旗形

 

PC 系列蝶形 旗形（100/1000/2000 系列）（300 系列） 700 系列 NK 系列
采用日东工器前沿技术设计。
易于安装于各种平开门（普通矩形门、拱形门
等）。

小巧玲珑，最适合轻量门（室内用）。 防滴设计，适用于室外使用或
潮湿地区。

采用高强度不锈钢制造，并配备特
殊密封机构。

适用于 8 至 
12 mm 厚
的玻璃门。商业级别，可广泛应用于包括

浴室和海滨在内的不同地点。
采用带有独特温度传感器的传
动装置，一年四季确保恒定的
关门速度。

蝶形设计实现高效安装。

不分左右 - 左开和右开门都可以使
用。 多种型号对应不同尺寸和门扇类型（木、铝、

轻钢、钢和玻璃门）。

防滴式 防滴式 用于玻璃門

关门器 + 铰链，集于一身。液压机
构和先进的弹簧技术实现安静流畅
的操作。
带有完全可调自动关门功能的简单
设计为门提供了美学外观和完善的
功能。 

完全可调的
关门速度

对应或不对应
保持开门

P.3 P.3 P.20P.18 P.26

型号
门扇类型

适用门扇尺寸 
(mm) 门扇重量

(kg)
（最大）

闭合力
(N•m) 停止机构 停止角度 最大

开门角度 颜色 页码
右开 左开 W

（最大）
H

（最大）
D

（最小）

7
0

0
 系

列

733R 733L
铝门

不锈钢门
钢门

900 2100 40 120
15.0

- -
180˚

左或右
单向开门

亮灰色 19733SR 733SL 85˚ & 150˚

空 铰
链 730R 730L - - -

1
0

0
P

C
 系

列

113R-PC 113L-PC 木门
铝门

轻钢门 

900 2100 30

40

15.0

- -

180˚
左或右

单向开门
银色

21
113SR-PC 113SL-PC 85˚ & 150˚

133R-PC 133L-PC 铝门
轻钢门 

- -
22

133SR-PC 133SL-PC 85˚ & 150˚

143R-T-PC 143L-T-PC
钢门 60

- -
23

143SR-T-PC 143SL-T-PC 85˚ & 150˚

空
铰

链

110R-PC 110L-PC 木门
轻钢门 

40
- - -

21

130R-PC 130L-PC 铝门
轻钢门 22

140R-T-PC 140L-T-PC 钢门 60 23

2
0

0
P

C
 系

列

234R-PC 234L-PC 重木门
铝门
钢门

1200 2100 40 120

22.6

- -

180˚
左或右

单向开门
银色

24
234SR-PC 234SL-PC 85˚ & 150˚

244R-T-PC 244L-T-PC
钢门

- -
25

244SR-T-PC 244SL-T-PC 85˚ & 150˚

空 铰
链

230R-PC 230L-PC
重木门
铝门
钢门 - - -

24

240R-T-PC 240L-T-PC 钢门 25

N
K

 系
列

NK153R-SC NK153L-SC

玻璃门

900 2100
8
10
12

60 15.0
- -

180˚
左或右

单向开门
亮灰色 26

NK153SR-SC NK153SL-SC 85˚ & 150˚

NK153R TRISET-SC NK153L TRISET-SC

1000 2200
8
10
12

80
20.0

- -

NK153SR TRISET-SC NK153SL TRISET-SC 85˚ & 150˚

空 铰
链 NK150R-SC NK150L-SC - - -

一组包含一对铰链：一个弹簧铰链和一个缓冲铰链（空铰链除外）。
型号中包含“R”的为右开门，包含“L”的为左开门。300 系列不分左右，左开和右开门都可以使用。 
订购时请选择左开或右开型。
型号中包含“S”的带有保持停止功能（有内部停止机构）。 
型号末尾为“T”或“AT”的在铰链叶片上有螺孔 (M6)。也有无螺孔的相同型号。（例如：143R-T 有螺孔，
而 143R 无螺孔） 
空铰链自成一组。

L R

2

安装程序
300 系列 - P. 27, 1000 系列 - P. 28, 1000F 系列 - P. 29, 2000 系列 - P. 30, 100/200/NK 系列 - P. 31, 700 系列 - P. 32, PC 系列 
- P. 33
安装位置 / 操作注意事项 - P. 34

室外用

室内用玻璃门铰链

开门方向（顶视图）

左开 右开
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311S

310

型号
适用门扇尺寸 (mm)

H DW

800

（最大）

2000

（最大）

30

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

5.0 85˚-180˚ 180˚
左或右

单向开门

银色
铜色

象牙白
金色

附注

木门-铝门-钢门

300 系列 型号 311S

对应左开门和右开门。

室内用

大于 13 大于 13

5
1 5
1

3.2 3.2

ø23 ø23

2
3.2 3.2

2

木门 铝门

弹簧铰链 缓冲铰链

预设螺丝
8-ø6.3 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

8-ø6.3 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

3
3

1
5

1
5

4
1

4
1

1
5
3

4
1

191919

5151

102

9.59.5

3
3

1
5

1
5

4
1

4
1

1
5
3

4
1

ø23

5151

102

9.5
19

9.5

ø23

外形尺寸

门扇 门框

空铰链

安装图

停止机构闭合力
(N·m)

1. 表面处理：密胺树脂烤漆。
2. 如果用于木门：门扇必须使用柳

安木以上的硬木材质。
3. 产品随附的安装用自攻螺丝长 

25 mm。在木门框上使用铰链
时，请确保门框厚于 25 mm。在
铝或轻钢门上使用时，请准备金
属螺丝（M5 埋头螺丝）。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
3 mm 以上的门缝。

简单设计

每个型号都包括弹簧铰链和缓冲铰链。
此图显示的是 100 系列的结构。

在多种不同场景舒适使用。
日东工器旗形自动铰链
适用于各种平开门。使门外形美观。

适用门扇尺寸表：

自动铰链是集成了关门器的门铰链，使门外观整洁。简单美观的设计可
匹配不同风格的门。

自动铰链还可用于拱形门或没有顶部边框的门，其通常不兼容普通的头
顶关门器。

100 和 200 系列包含（弱和强）两根弹簧和离合器切换机构，即使外
形小巧，也能提供充足的关门力。

“S”型号带有自动机构，可停止和保持门扇。使用 300 系列可停止在
从 85˚ 到 180˚ 的任何位置（自由停止）。使用 1000 系列可停止在从 
85˚ 到 180˚ 的任何位置（自由停止）或 85˚。使用 100 和 200 系列
，停止在 85˚ 和 150˚。

可以用螺丝刀轻松调整关门速度。

自动铰链的安装方式与常规旗形铰链完全相同。安装可在最少的时间和
劳力之下完成。

自动铰链的设计和结构使其可获得最小的摩擦，实现出色的耐久性和长
寿命。

3000
(mm)

(mm)

2000

1500

1000

500

500 1000 15000

2500
200 系列
（门扇重量：120 kg） 

1000 系列
（门扇重量：35 kg） 

300 系列
2000 系列
（门扇重量：30 kg） 

100 系列
（门扇重量：40 kg） 
（143T、143AT 门扇重量：60 kg）

盖

弹簧销
轴

弱弹簧

滚珠轴承

滚珠轴承

离合器机构

预设螺丝

强弹簧

盖

调速螺丝

O 型环

O 型环

活塞

止回阀

速度调节杆

气缸

旗形
300,1000,2000,100和200系列

弹簧铰链
（带有内部自动关闭和停止机构）

缓冲铰链
（带有内部关门速度控制机构）

广泛应用

内部停止机构

简单调整关门速度

易于安装 

出色的耐久性

门高

门宽 

充足的关门力

3
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311S

310

型号
适用门扇尺寸 (mm)

H DW

800

（最大）

2000

（最大）

30

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

5.0 85˚-180˚ 180˚
左或右

单向开门

银色
铜色

象牙白
金色

附注

木门-铝门-钢门

300 系列 型号 311S

对应左开门和右开门。

室内用

大于 13 大于 13

5
1 5
1

3.2 3.2

ø23 ø23

2
3.2 3.2

2

木门 铝门

弹簧铰链 缓冲铰链

预设螺丝
8-ø6.3 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

8-ø6.3 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

3
3

1
5

1
5

4
1

4
1

1
5
3

4
1

191919

5151

102

9.59.5

3
3

1
5

1
5

4
1

4
1

1
5
3

4
1

ø23

5151

102

9.5
19

9.5

ø23

外形尺寸

门扇 门框

空铰链

安装图

停止机构闭合力
(N·m)

1. 表面处理：密胺树脂烤漆。
2. 如果用于木门：门扇必须使用柳

安木以上的硬木材质。
3. 产品随附的安装用自攻螺丝长 

25 mm。在木门框上使用铰链
时，请确保门框厚于 25 mm。在
铝或轻钢门上使用时，请准备金
属螺丝（M5 埋头螺丝）。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
3 mm 以上的门缝。

简单设计

每个型号都包括弹簧铰链和缓冲铰链。
此图显示的是 100 系列的结构。

在多种不同场景舒适使用。
日东工器旗形自动铰链
适用于各种平开门。使门外形美观。

适用门扇尺寸表：

自动铰链是集成了关门器的门铰链，使门外观整洁。简单美观的设计可
匹配不同风格的门。

自动铰链还可用于拱形门或没有顶部边框的门，其通常不兼容普通的头
顶关门器。

100 和 200 系列包含（弱和强）两根弹簧和离合器切换机构，即使外
形小巧，也能提供充足的关门力。

“S”型号带有自动机构，可停止和保持门扇。使用 300 系列可停止在
从 85˚ 到 180˚ 的任何位置（自由停止）。使用 1000 系列可停止在从 
85˚ 到 180˚ 的任何位置（自由停止）或 85˚。使用 100 和 200 系列
，停止在 85˚ 和 150˚。

可以用螺丝刀轻松调整关门速度。

自动铰链的安装方式与常规旗形铰链完全相同。安装可在最少的时间和
劳力之下完成。

自动铰链的设计和结构使其可获得最小的摩擦，实现出色的耐久性和长
寿命。

3000
(mm)

(mm)

2000

1500

1000

500

500 1000 15000

2500
200 系列
（门扇重量：120 kg） 

1000 系列
（门扇重量：35 kg） 

300 系列
2000 系列
（门扇重量：30 kg） 

100 系列
（门扇重量：40 kg） 
（143T、143AT 门扇重量：60 kg）

盖

弹簧销
轴

弱弹簧

滚珠轴承

滚珠轴承

离合器机构

预设螺丝

强弹簧

盖

调速螺丝

O 型环

O 型环

活塞

止回阀

速度调节杆

气缸

旗形
300,1000,2000,100和200系列

弹簧铰链
（带有内部自动关闭和停止机构）

缓冲铰链
（带有内部关门速度控制机构）

广泛应用

内部停止机构

简单调整关门速度

易于安装 

出色的耐久性

门高

门宽 

充足的关门力
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1111R

1111SR

1121R

1121SR

1111FR 

1121FR

      1110R

      1120R

1111L

1111SL

1121L

1121SL

1111FL

1121FR

1110L

1120L

1. 门扇侧和门框侧的铰链安装部分
都请使用柳安木以上的硬木材
质。

2. 产品随附的安装用自攻螺丝长 
25 mm。在木门框上使用铰链
时，请确保门框厚于 25 mm。

3. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

4. 主体材料：铝
 表面处理：
 银（阳极氧化覆膜）
 铜（环氧树脂烤漆）

1000 系列

1
4

2
0

2
0

2
0

1
4

1
4

3
.5

3
.5

3
.5

1
8
6
.5

8
8

8
8

2
0

2
0

2
0

1
4

19

19

9.5

9.5

55 55

1
4

2
0

2
0

2
0

1
4

1
4

3
.5

3
.5

3
.5

1
8
6
.5

8
8

8
8

2
0

2
0

2
0

1
4

19

19

9.5

9.5

55 55

5
5

5
5

3.5 3.5
2

3.5 3.5
2

木门-铝门-钢门

型号 1100

大于 14 大于 14

ø26

ø26

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

8-ø6 螺丝孔
开埋头孔直径 ø9.5

8-ø6 螺丝孔
开埋头孔直径 ø9.5

外形尺寸

安装图

ø26 ø26

左开门 右开门

内六角螺丝

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

850

（最大）

2000

（最大）

35

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

85˚

7.9
85˚

85˚-180˚
（自由停止）

180˚
左或右

单向开门

铜色

银色

空铰链

右开门 左开门

铜色

银色

铜色

银色

附注

停止机构闭合力
(N·m)
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85˚-180˚
（自由停止）

180˚
左或右

单向开门

铜色

银色

银色

铜色

1211R

1211SR

1221R

1221SR

1211FR

1221FR

     1210R

     1220R

1211L

1211SL

1221L

1221SL

1211FL

1221FR

1210L

1220L

1. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安装
部分都务必使用厚 2.3 mm 以
上、长 300 mm 以上的钢板作
为加强材料。

2. 使用包装中附带的螺丝进行安
装。

3. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

4. 主体材料：铝
 表面处理：
 银（阳极氧化覆膜）
 铜（环氧树脂烤漆）

表面安装型

5
5

1 3.5

1
4

2
0

2
0

2
0

1
4

1
4

3
.5

3
.5

3
.5

1
8
6
.5

8
8

8
8

2
0

2
0

2
0

1
4

19

19

9.5

9.5

55 55

1
4

2
0

2
0

2
0

1
4

1
4

3
.5

3
.5

3
.5

1
8
6
.5

8
8

8
8

2
0

2
0

2
0

1
4

19

19

9.5

9.5

55 55

5
5

13.5

1000 系列

木门-铝门-钢门

型号 1200

大于 14 大于 14

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

8-ø6 螺丝孔
开埋头孔直径 ø9.5

8-ø6 螺丝孔
开埋头孔直径 ø9.5

外形尺寸

安装图

ø26

ø26

ø26

ø26

左开门 右开门

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

850

（最大）

2000

（最大）

35

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

7.9
85˚

85˚

铜色

银色

空铰链

右开门 左开门

铜色

银色

内六角螺丝

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

附注

停止机构闭合力
(N·m)
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2211R

2211WR

     2210R

     2210WR

2211L

2211WL

2210L

2210WL

1. 铝门/轻钢门的门扇侧和门框侧
的铰链叶片安装部分都务必使用
厚 2.3 mm 以上、长 300 mm 
以上的钢板作为加强材料。

2. 木门的门扇侧和门框侧的铰链安
装部分都请使用柳安木以上的硬
木材质。产品随附的安装用自攻
螺丝长 25 mm。在木门框上使
用铰链时，请确保门框厚于 25 
mm。

3. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

4. 主体材料：铝
 表面处理：
 银（阳极氧化覆膜）

2000 系列

2211R

5
5

3.5 1
3.5 1

M5×16L

门扇门扇

门框

门框

自攻螺丝
ø5×25L

5
5

ø20 ø20

2211R

2211L

2
12

10
1.

5
10

1.
5

13
2
5
.5

2
4
.5

2
5
.5

13

预设螺丝

13
2
5

.5
2
4

.5
2
5

.5
13

φ20

19
9.5

19
9.5

3
3

355 55

2211L

10
1.

5
10

1.
5

13
2
5

.5
2
4

.5
2
5

.5
13

13
2
5

.5
2
4

.5
2
5

.5
13

φ20

2
12

19
9.5

19
9.5

3
3

3

55 55

8-ø6.5 螺丝孔
开埋头孔直径 
ø10.5

8-ø6.5 螺丝孔
开埋头孔直径 
ø10.5

缓冲铰链 缓冲铰链

弹簧铰链 弹簧铰链

外形尺寸
左开门 右开门

木门-铝门-钢门

型号 2200

大于 13
大于 13

安装图

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

800

（最大）

2000

（最大）

35

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

180˚
左或右

单向开门
银色

空铰链

右开门 左开门

附注

停止机构闭合力
(N·m)

*型号中包含“W”的用于木门，其他用于铝门/轻钢门。
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112R

112SR

      110R

112L

112SL

110L

1. 门扇侧和门框侧的铰链安装部
分都请使用柳安木以上的硬木
材质。

2. 产品随附的安装用自攻螺丝长 
25 mm。在木门框上使用铰链
时，请确保门框厚于 25 mm。

3. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

4. 也有圆角型号。
5. 表面处理：密胺树脂烤漆。
6. 请务必设 置门挡以 防 门打开

180°以上。

6
0

6
0

3
3

(9
.5

)
(9

.5
)

2

1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

(9
.5

)

19
9.5

6060

19
9.5

9.
5

9.
5

3
3

9.5
9.5

2

1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

(9
.5

)

19
9.5

6060

19
9.5

4 4
1.6

4 4
1.6

L

L

L

L

R

R

R

R

100 系列

木门-铝门-钢门

型号 112

大于 17 大于 17

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

外形尺寸

安装图

ø32

ø32

ø32

ø32

左开门 右开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

900

（最大）

2100

（最大）

40

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

85˚ & 150˚

10.0 180˚
左或右

单向开门

空铰链

右开门 左开门

银色
&

铜色

附注

预设螺丝

停止机构闭合力
(N·m)
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122R-T

122SR-T

      120R-T

122L-T

122SL-T

120L-T

H DW

钢门框

6
0

6
0

4 4
8.3

4 4
8.3

3
3(9
.5

)
2

1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

9
.5

1
9

1
9

1
9

(9
.5

)

19

9.
5

9.5

6060

19
9.5

5-M6X1

5-M6X1

3
3(9
.5

)
2

1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

9
.5

1
9

1
9

1
9

(9
.5

)

19

9.
5

9.5

6060

19
9.5

7.5 7.5

L

L

L

L

R

R

R

R

RL

L

L

R

R

R10

R10

R10

R10

100 系列

木门-铝门-钢门

型号 122T

大于 17 大于 17

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

5-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

5-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

外形尺寸

安装图

ø32

ø32

ø32

ø32

左开门 右开门

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

900

（最大）

2100

（最大）

40

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 停止机构闭合力

(N·m) 表面颜色最大
开门角度停止位置

10.0

85˚ & 150˚

180˚
左或右

单向开门 银色

空铰链

右开门 左开门

预设螺丝

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

1. 门框侧的铰链叶片安装部分务必
使用厚 2.3 mm 以上、长 300 
mm 以上的钢板作为加强材料。

2. 使用 M6 埋头螺丝进行安装。
（切勿焊接。）不含螺丝。

3. 如果用于木门：门扇必须使用柳
安木以上的硬木材质。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

5. 表面处理：密胺树脂烤漆。
6. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开

180°以上。

附注

保护盖 保护盖
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113R

113SR

      110R

113L

113SL

110L

1. 门扇侧和门框侧的铰链安装部分
都请使用柳安木以上的硬木材
质。

2. 产品随附的安装用自攻螺丝长 
25 mm。在木门框上使用铰链
时，请确保门框厚于 25 mm。

3. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

4. 也有边角型号。
5. 表面处理：密胺树脂烤漆。
6. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开

180°以上。

100 系列

木门

型号 113

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

外形尺寸

安装图

左开门 右开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

900

（最大）

2100

（最大）

60

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

85˚ & 150˚

15.0 180˚
左或右

单向开门

空铰链

右开门 左开门

银色

附注

停止机构闭合力
(N·m)

3
3

9
.5

2
1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

9
.5

19
9.5

6060

大于 17 大于 17

6
0

6
0

ø32

ø32

19
9.5

3
3

9
.5

2
1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

9
.5

19
9.5

6060

ø32

19
9.5

10-Ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

预设螺丝

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

4 4
1.6

4 4
1.6

ø32
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113R TRISET

113SR TRISET

113L TRISET

113SL TRISET

H DW

100 系列

木门

型号 113 TRISET

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

外形尺寸

安装图

左开门 右开门

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

1000

（最大）

2200

（最大）

80

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 停止机构闭合力

(N·m) 表面颜色最大
开门角度停止位置

20.0

85˚ & 150˚
180˚

左或右
单向开门

银色

右开门 左开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

1. 门扇侧和门框侧的铰链安装部分
都请使用柳安木以上的硬木材
质。

2. 产品随附的安装用自攻螺丝长 
30 mm。在木门框上使用铰链
时，请确保门框厚于 30mm。

3. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

4. 也有边角型号。
5. 表面处理：密胺树脂烤漆。
6. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开

180°以上。

附注

3
3

9
.5

2
1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

9
.5

19
9.5

60
R10

R10

60

大于 17 大于 17

6
0

6
0

ø32

ø32

19
9.5

R10

R10

R10

R10

R10

R10

3
3

9
.5

2
1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

9
.5

19
9.5

6060

ø32

19
9.5

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

预设螺丝

4 4
1.6

4 4
1.6

ø32

左开门 右开门

D
H

D
H

/2
1
0
0

2
0
0

D
H

/2

安装

缓冲铰链

弹簧铰链

弹簧铰链



12

122R-AT

122SR-AT

     120R-AT

122L-AT

122SL-AT

120L-AT

H DW

1. 门框侧的铰链叶片安装部分务必
使用厚 2.3 mm 以上、长 300 
mm 以上的钢板作为加强材料。

2. 使用 M6 埋头螺丝进行安装。
（不含螺丝）。
切割叶片时请参考方块 (      ) 中
的尺寸。（切勿焊接。）

3. 如果用于木门：门扇必须使用柳
安木以上的硬木材质。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

5. 表面处理：密胺树脂烤漆。
6. 请务必设置门挡以防门打开180°

以上。

6
0

6
0

4 4
8.3

4 4
8.3

7.5 7.5

1
5

6
5

3
5

(1
5
)

L

ø32

6060

24

16

6

6-M6X1

6-M6X1

L R

1
5

1
5

1
5

6
5

3
5

(1
5) L

ø32

6060

24

16

6

L

1
5

1
5

R

3
3(9
.5

)
2

1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

19

9.
5

9.5

L R

R

L

3
3(9
.5

)
2

1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

19

9.
5

9.5

LL

R10

R10

R10

R10

100 系列 型号 122AT

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

外形尺寸

安装图

左开门 右开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

900

（最大）

2100

（最大）

40

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

85˚ & 150˚
180˚

左或右
单向开门

空铰链

右开门 左开门

银色

附注

停止机构

10.0

闭合力
(N·m)

钢门框

木门-铝门-钢门

大于 17 大于 17

5-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

5-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

ø32 ø32

预设螺丝

保护盖 保护盖
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132R

132SR

     130R

132L

132SL

130L

1. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安装
部分都务必使用厚 2.3 mm 以
上、长 300 mm 以上的钢板作
为加强材料。

2. 使用包装中附带的螺丝进行安
装。

3. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

4. 表面处理：密胺树脂烤漆。
5. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开

180°以上。
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1
9

1
9

1
9

(9
.5

)

19
9.5

6060

19
9.5

3
3

(9
.5

)
2

1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

(9
.5

)

19
9.5

6060

19
9.5 L

L

L

L

R

R

R

R

1

6
0

4

6
0

14

9.5
9.5

9.
5

9.
5

100 系列 型号 132

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

外形尺寸

安装图

左开门 右开门

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

900

（最大）

2100

（最大）

40

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 停止机构 表面颜色最大

开门角度停止位置

85˚ & 150˚
180˚

左或右
单向开门

银色

空铰链

右开门 左开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

附注

大于 17 大于 17
ø32

ø32

ø32
10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

预设螺丝

ø32

铝门-钢门

10.0

闭合力
(N·m)

表面安装型
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143R-T

143SR-T

     140R-T

143L-T

143SL-T

140L-T

1. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安装
部分都务必使用厚 2.3 mm 以
上、长 300 mm 以上的钢板作
为加强材料。

2. 使用 M6 埋头螺丝进行安装。
（切勿焊接。）不含螺丝。

3. 应用于防火门时，请使用没有停止
功能的型号 143R-T 或 143L-T。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

5. 表面处理：密胺树脂烤漆。
6. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开

180°以上。

3
3

(9
.5

)

2

1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

9
.5

1
9

1
9

1
9

(9
.5

)

19

9
.5

9.5

6060

ø32

ø32

19
9.5

10-M6X1

10-M6X1

3
3(9
.5

)

2

1
9
8

9
5

9
5

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

9
.5

1
9

1
9

1
9

(9
.5

)

19

9
.5

9.5

6060

19
9.5

6
0

6
0

4 415 4 415

L

L

R

R

L

L

R

R

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

100 系列 型号 143T

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

外形尺寸

安装图

左开门 右开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

900

（最大）

2100

（最大）

60

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

85˚ & 150˚
180˚

左或右
单向开门

空铰链

右开门 左开门

银色

附注

停止机构

15.0

闭合力
(N·m)

钢门

大于 17 大于 17

ø32 ø32

预设螺丝

保护盖 保护盖
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143R-AT

143SR-AT

   140R-AT

143L-AT

143SL-AT

140L-AT

6
0

4 415

6
0

44 15

1
5

6
5

3
5

1
5 L

3
3

1
9
8

9
5

9
5

1
5

1
5

6
5

6

L
2

6060

24

16

6

L R

1
5

1
5

16

24

1
5

1
5

3
5

1
5

6
5

3
5

1
5 L

3
3

1
9
8

9
5

9
5

1
5

1
5

6
5

6

L

2

6060

24

16

6

L

1
5

1
5

16

24

1
5

1
5

3
5

R

R

R

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

1. 门框侧的铰链叶片安装部分务必
使用厚 2.3 mm 以上、长 300 
mm 以上的钢板作为加强材料。

2. 使用 M6 埋头螺丝进行安装。
（不含螺丝。）切割叶片时请参考
方块 (　　　) 中的尺寸。（切勿
焊接。）

3. 应用于防火门时，请使用没有停止功
能的型号 143R-AT 或 143L-AT。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

5. 表面处理：密胺树脂烤漆。
6. 请务必设置门挡以防门打开180°

以上。

ø32

ø32

12-M6X1

12-M6X1

100 系列 型号 143AT

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

外形尺寸

安装图

左开门 右开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

900

（最大）

2100

（最大）

60

（最大）

30

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

85˚ & 150˚
180˚

左或右
单向开门

空铰链

右开门 左开门

银色

附注

停止机构

15.0

闭合力
(N·m)

钢门

大于 17 大于 17

ø32 ø32

预设螺丝

保护盖 保护盖
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200 系列 型号 234

弹簧铰链 弹簧铰链

外形尺寸

安装图

左开门 右开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

1200

（最大）

2100

（最大）

120

（最大）

40

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

85˚ & 150˚
180˚

左或右
单向开门

空铰链

右开门 左开门

银色

附注

停止机构

22.6

闭合力
(N·m)

木门-铝门-钢门

234R

234SR

     230R

234L

234SL

230L

1. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安装
部分都务必使用厚 3.2 mm 以
上、长 300 mm 以上的钢板作
为加强材料。

2. 使用 M6x20 埋头螺丝进行安
装。（切勿焊接。）

3. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

4. 表面处理：密胺树脂烤漆。
5. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开

180°以上。

4
11

5
11

5

9
19

19
19

19
19

3
2

19
19

19
19

19
9

9.5

9.5

19

19

(1
1)

4
11

5
11

5

9
19

19
19

19
19

3
2

19
19

19
19

19
9

9.5

9.5

19

19

(1
1)

(11
)

L

L

L

L

R

R

R

R

ø34.5ø34.5
大于 20大于 20

5
6

5
6

M6×20LM6×20L

ø34.5

ø34.5

(11
)

6565

6565
缓冲铰链 缓冲铰链

12-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø13

12-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø13

预设螺丝
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200 系列 型号 244T

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

外形尺寸

安装图

左开门 右开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

1200

（最大）

2100

（最大）

120

（最大）

40

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

85˚ & 150˚
180˚

左或右
单向开门

空铰链

右开门 左开门

银色

附注

停止机构

22.6

闭合力
(N·m)

钢门

大于 20 大于 20

预设螺丝

244R-T

244SR-T

      240R-T

244L-T

244SL-T

240L-T

1. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安装
部分都务必使用厚 3.2 mm 以
上、长 300 mm 以上的钢板作
为加强材料。

2. 使用 M6 埋头螺丝进行安装。
（切勿焊接。）不含螺丝。

3. 应用于防火门时，请使用没有停止
功能的型号 244R-T 或 244L-T。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

5. 表面处理：密胺树脂烤漆。
6. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开

180°以上。

ø34.5 ø34.5

65 65

(1
0
)

4
7
.5

4
7
.5

1
0

1
0

4
7
.5

4
7
.5

(1
0
)

4
2
3
9

3
1
1
5

1
1
5

2

8

8

26

26

65 65

ø34.5

ø34.5

(1
0
)

4
7
.5

4
7
.5

1
0

1
0

4
7
.5

4
7
.5

(1
0
)

4
2
3
9

3
1
1
5

1
1
5

2

8

8

26

26

12-M6X1

12-M6X1

6
5

6
5

165 5 165 5

L

L

R

R

L

L

R

R

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10
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关门速度始终恒定
小巧外形集成多种独特功能（自动温度补偿和防滴）
为外门提供整洁外观。

    弹簧铰链
（带有内部自动关闭和停止机构）

    缓冲铰链
（包含内部关门速度控制机构以及温度补偿器）

旗形

PC系列 

带有温度传感器
的传动装置

在严苛的室外
环境具有

高可靠性。

L

L

带有内部温度传感器

减少反弹机构

L

L

特殊防锈电镀

双面涂层

使用保护帽

型号 100PC
型号 113 和 133PC 
（门扇重量： 40 kg） 
型号 143PC 
（门扇重量： 60 kg） 

型号 200 PC
（门扇重量 ： 120 kg）  

3000

2000

1000

PC 系列适用门扇
尺寸表：

10000 500

(mm)

门高

(mm)

门宽 每个型号都包括弹簧铰链和缓冲铰链。 
此图显示的是 PC 系列的结构。

简单设计
自动铰链是集成了关门器的门铰链，使门外观整洁。简单美观的
设计可匹配不同风格的门。

由于 PC 系列采用了带有温度传感器的内部传动装置，初始安装
时只需设置理想的关门速度，并且关门速度保持恒定，而不会受
环境温度变化的影响。

PC 型号防滴，可用于暴露于外部空气的大门和直接淋雨的院门。

可以用螺丝刀轻松调整关门速度。

PC 系列及其他型号（100/200/700 系列）的安装方式与常规
旗形铰链完全相同。

自动铰链的设计和结构使其可获得最小的摩擦，实现出色的耐久
性和长寿命。

包含“S”的型号带有保持停止功能（有内部停止机构），在 85˚ 
& 150˚ 停止并保持门扇。

防滴式，可用于室外

易于设置关门速度 

易于安装和操作 

出色的耐久性  

配备内部停止机构

无需随温度变化调整关门速度

700 系列 型号 733

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

外形尺寸

安装图

左开门 右开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

型号 适用门扇尺寸 (mm)

H DW

900

（最大）

2100

（最大）

120

（最大）

40

（最小）

门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置

85˚ & 150˚
180˚

左或右
单向开门

空铰链

右开门 左开门

亮灰色

附注

停止机构

15.0

闭合力
(N·m)

大于 20 大于 20

预设螺丝

保护盖 保护盖

铝门-不锈钢门-钢门

12-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

12-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

733R

733SR

     730R

733L

733SL

730L

9
(11

)
1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

19

19

9.5

1. 表面处理：不锈钢丙烯酸树脂
烤漆。

2. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安
装部分都务必使用厚 3.2 mm 
以上、长 300 mm 以上的钢板
作为加强材料。直接将钢板固
定在门框上。

3. 包含 M5x16 埋头螺丝。
4. 请在门扇外缘和门框之间保留 

5 mm 以上的门缝。
5. 请 务 必 设 置 门 挡 以 防 门 打 开

180°以上。
6. 请避免在桑拿室使用。

65 65

ø34.5

9
4

(11
)

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
3

1
3

1
1
5

1
1
5

9.5

L

L

R

R

9
(11

)
1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

19

19

9.5

65 65

ø34.5

9
4

(11
)

1
9

1
9

1
9

1
9

1
9

1
3

1
3

1
1
5

1
1
5

9.5

L R

ø34.5

6
5

4 1

ø3
4.5

6
5

41

L R

此铰链出厂前调整
为在两个叶片之间
留出约 10 mm 的
空隙，以提供温度
补 偿 功 能 。 安 装
时，请于现场将空
隙调整为 4 mm。
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关门速度始终恒定
小巧外形集成多种独特功能（自动温度补偿和防滴）
为外门提供整洁外观。

    弹簧铰链
（带有内部自动关闭和停止机构）

    缓冲铰链
（包含内部关门速度控制机构以及温度补偿器）

旗形

PC系列 

带有温度传感器
的传动装置

在严苛的室外
环境具有

高可靠性。

L

L

带有内部温度传感器

减少反弹机构

L

L

特殊防锈电镀

双面涂层

使用保护帽

型号 100PC
型号 113 和 133PC 
（门扇重量： 40 kg） 
型号 143PC 
（门扇重量： 60 kg） 

型号 200 PC
（门扇重量 ： 120 kg）  

3000

2000

1000

PC 系列适用门扇
尺寸表：

10000 500

(mm)

门高

(mm)

门宽 每个型号都包括弹簧铰链和缓冲铰链。 
此图显示的是 PC 系列的结构。

简单设计
自动铰链是集成了关门器的门铰链，使门外观整洁。简单美观的
设计可匹配不同风格的门。

由于 PC 系列采用了带有温度传感器的内部传动装置，初始安装
时只需设置理想的关门速度，并且关门速度保持恒定，而不会受
环境温度变化的影响。

PC 型号防滴，可用于暴露于外部空气的大门和直接淋雨的院门。

可以用螺丝刀轻松调整关门速度。

PC 系列及其他型号（100/200/700 系列）的安装方式与常规
旗形铰链完全相同。

自动铰链的设计和结构使其可获得最小的摩擦，实现出色的耐久
性和长寿命。

包含“S”的型号带有保持停止功能（有内部停止机构），在 85˚ 
& 150˚ 停止并保持门扇。

防滴式，可用于室外

易于设置关门速度 

易于安装和操作 

出色的耐久性  

配备内部停止机构

无需随温度变化调整关门速度
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113R-PC

113SR-PC

     110R-PC

113L-PC

113SL-PC

110L-PC

H DW

可选颜色

100PC 系列 型号 113-PC

大于 19

6
0

4
1.6

4

R

R

大于 19

6
0

4
1.6

4

1
5

9
5

3 2
2
3

9.
59.5

19
1
9

1
9

1
9
9
5

1
9

(9
.5

)
1
5

(9
.5

)

L

L

1
9

1
9

1
9

1
9

19

9
.5 9.5

ø32

6060

R

R

1
5

9
5

3
2
2
3

9.
59.5

19

1
9

1
9

1
9
9
5

1
9

(9
.5

)
1
5

(9
.5

)

L

L

1
9

1
9

1
9

1
9

9.5
19

9
.5

ø32

6060

弹簧铰链 弹簧铰链

ø35 ø3
5

型号 适用门扇尺寸 (mm) 门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置
右开门 左开门

停止机构闭合力
(N·m)

空铰链

900

（最大）

2100

（最大）

40

（最大）

30

（最小）
85˚ & 150˚

180˚
左或右

单向开门

15.0

外形尺寸
左开门 右开门

预设螺丝

缓冲铰链 缓冲铰链

此铰链出厂前调整为
在两个叶片之间留出
约 10 mm 的空隙，
以 提 供 温 度 补 偿 功
能。  
安装时，请于现场将空
隙调整为 3 mm。

安装图

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

附注

木门-铝门-钢门

银色
黑色
铜色

自攻螺丝
ø5x25(SUS)

自攻螺丝
ø5x25(SUS)

1. 表面处理：丙烯酸树脂烤漆。
2. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安

装部分都务必使用厚 2.3 mm 
以上、长 300 mm 以上的钢板
或硬木板（柳安木以上）作为
加强材料。直接将板固定在门
框上。

3. 包含 M5x16 埋头螺丝。
4. 请在门扇外缘和门框之间保留 

5 mm 以上的门缝。
5. 请 务 必 设 置 门 挡 以 防 门 打 开

180°以上。
6. 请避免在桑拿室使用。
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113R-PC

113SR-PC

     110R-PC

113L-PC

113SL-PC

110L-PC

H DW

可选颜色

100PC 系列 型号 113-PC
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弹簧铰链 弹簧铰链

ø35 ø3
5

型号 适用门扇尺寸 (mm) 门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置
右开门 左开门

停止机构闭合力
(N·m)

空铰链

900

（最大）

2100

（最大）

40

（最大）

30

（最小）
85˚ & 150˚

180˚
左或右

单向开门

15.0

外形尺寸
左开门 右开门

预设螺丝

缓冲铰链 缓冲铰链

此铰链出厂前调整为
在两个叶片之间留出
约 10 mm 的空隙，
以 提 供 温 度 补 偿 功
能。  
安装时，请于现场将空
隙调整为 3 mm。

安装图

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

附注

木门-铝门-钢门

银色
黑色
铜色

自攻螺丝
ø5x25(SUS)

自攻螺丝
ø5x25(SUS)

1. 表面处理：丙烯酸树脂烤漆。
2. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安

装部分都务必使用厚 2.3 mm 
以上、长 300 mm 以上的钢板
或硬木板（柳安木以上）作为
加强材料。直接将板固定在门
框上。

3. 包含 M5x16 埋头螺丝。
4. 请在门扇外缘和门框之间保留 

5 mm 以上的门缝。
5. 请 务 必 设 置 门 挡 以 防 门 打 开

180°以上。
6. 请避免在桑拿室使用。

     型号 133-PC
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133R-PC

133SR-PC

     130R-PC

133L-PC

133SL-PC

130L-PC

H DW

100PC 系列

型号 适用门扇尺寸 (mm) 门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置
右开门 左开门

停止机构闭合力
(N·m)

空铰链

900

（最大）

2100

（最大）

40

（最大）

30

（最小）
85˚ & 150˚

180˚
左或右

单向开门

15.0

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

附注

1. 表面处理：丙烯酸树脂烤漆。
2. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安

装部分都务必使用厚 2.3 mm 
以上、长 300 mm 以上的钢板
或硬木板（柳安木以上）作为
加强材料。直接将板固定在门
框上。

3. 包含 M5x16 埋头螺丝。
4. 请在门扇外缘和门框之间保留 

5 mm 以上的门缝。
5. 请 务 必 设 置 门 挡 以 防 门 打 开

180°以上。
6. 请避免在桑拿室使用。

外形尺寸
左开门 右开门

弹簧铰链 弹簧铰链

缓冲铰链 缓冲铰链

安装图

此铰链出厂前调整为
在两个叶片之间留出
约 10 mm 的空隙，
以 提 供 温 度 补 偿 功
能。  
安装时，请于现场将
空隙调整为 3 mm。

预设螺丝

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

10-ø7 螺丝孔
开埋头孔直径 ø10.5

保护盖保护盖

铝门-钢门

可选颜色

银色
黑色
铜色

M5x16(SUS) M5x16(SUS)
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100PC 系列      型号 143T-PC

6
0

大于 19

4 15 4

6
0

大于 19

4154

R

R

1
5

9
5

3

2
2
3

9.
5

19
9.5

1
9

1
9

1
9

9
5

1
9

(9
.5

)

1
5

(9
.5

)

L

L

1
9

1
9

1
9

1
9

9.5
19

9
.5

ø32

6060

R

R

1
5

9
5

3
2
2
3

9.
5

19
9.5

1
9

1
9

1
9 9

5
1
9

(9
.5

)
1
5

(9
.5

)

L

L

1
9

1
9

1
9

1
9

9.5
19

9
.5

ø32

6060

ø35 ø35

143R-T-PC

143SR-T-PC

    140R-T-PC

143L-T-PC

143SL-T-PC

140L-T-PC

H DW

型号 适用门扇尺寸 (mm) 门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置
右开门 左开门

停止机构闭合力
(N·m)

空铰链

900

（最大）

2100

（最大）

60

（最大）

30

（最小）
85˚ & 150˚

180˚
左或右

单向开门

15.0

弹簧铰链 弹簧铰链

外形尺寸
左开门 右开门

安装图

缓冲铰链 缓冲铰链

此铰链出厂前调整为在
两个叶片之间留出约 
10 mm 的空隙，以提
供温度补偿功能。  
安装时，请于现场将空
隙调整为 3 mm。

预设螺丝

10-M6X1

10-M6X1

保护盖 保护盖

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

附注

1. 表面处理：丙烯酸树脂烤漆。
2. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安装

部分都务必使用厚 3.2 mm 以
上、长 300 mm 以上的钢板作
为加强材料。

3. 使用 M6 埋头螺丝进行安装。
（切勿焊接。）不含螺丝。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

5. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开
180°以上。

6. 请避免在桑拿室使用。

钢门

可选颜色

银色
黑色
铜色

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10
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200PC 系列      型号 234-PC

234R-PC

234SR-PC

     230R-PC

234L-PC

234SL-PC

230L-PC

H DW

型号 适用门扇尺寸 (mm) 门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置
右开门 左开门

停止机构闭合力
(N·m)

空铰链

1200

（最大）

2100

（最大）

120

（最大）

40

（最小）
85˚ & 150˚

180˚
左或右

单向开门

22.6

银色

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

弹簧铰链 弹簧铰链

外形尺寸
左开门 右开门

安装图

此铰链出厂前调整为
在两个叶片之间留出
约 10 mm 的空隙，
以 提 供 温 度 补 偿 功
能。  
安装时，请于现场将
空隙调整为 4 mm。

预设螺丝

木门-铝门-钢门

附注

1. 表面处理：丙烯酸树脂烤漆。
2. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安

装部分都务必使用厚 3.2 mm 
以上、长 300 mm 以上的钢板
作为加强材料。直接将钢板固
定在门框上。

3. 包含 M6x20 埋头螺丝。
4. 请在门扇外缘和门框之间保留 

5 mm 以上的门缝。
5. 请 务 必 设 置 门 挡 以 防 门 打 开

180°以上。
6. 请避免在桑拿室使用。

缓冲铰链 缓冲铰链
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200PC 系列      型号 244T-PC
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ø37 ø37

244R-T-PC

244SR-T-PC

    240R-T-PC

244L-T-PC

244SL-T-PC

240L-T-PC

H DW

型号 适用门扇尺寸 (mm) 门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置
右开门 左开门

停止机构闭合力
(N·m)

空铰链

1200

（最大）

2100

（最大）

120

（最大）

40

（最小）
85˚ & 150˚

180˚
左或右

单向开门

22.6

银色

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

附注

1. 表面处理：丙烯酸树脂烤漆。
2. 门扇侧和门框侧的铰链叶片安装

部分都务必使用厚 3.2 mm 以
上、长 300 mm 以上的钢板作
为加强材料。

3. 使用 M6 埋头螺丝进行安装。
（切勿焊接。）不含螺丝。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

5. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开
180°以上。

6. 请避免在桑拿室使用。

弹簧铰链 弹簧铰链

外形尺寸
左开门 右开门

安装图

此铰链出厂前调整为在
两个叶片之间留出约 
10 mm 的空隙，以提
供温度补偿功能。  
安装时，请于现场将空
隙调整为 4 mm。

预设螺丝

12-M6X1

12-M6X1

保护盖 保护盖

钢门

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

缓冲铰链 缓冲铰链

NK 系列

NK153R TRISET-SC

NK153SR TRISET-SC

          NK150R-SC

NK153L TRISET-SC

NK153SL TRISET-SC

    NK150L-SC

1000

（最大）

2200

（最大）
80（最大）

108 12

85˚ & 150˚

180˚
左或右

单向开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

附注

1. 如果用于木门和门框：门扇必须
使用柳安木以上的硬木材质。

2. 表面处理：密胺树脂烤漆。
3. 产品随附的安装用自攻螺丝长 

35 mm。在木门框上使用铰链
时，请确保门框厚于 35 mm。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

5. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开
180°以上。

玻璃门
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缓冲铰链

弹簧铰链

弹簧铰链 弹簧铰链

外形尺寸
左开门 右开门

安装图
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     型号 NK153 / NK153 TRISET

NK153R-SC

NK153SR-SC

   NK150R-SC

NK153L-SC

NK153SL-SC

NK150L-SC

H DW

型号 适用门扇尺寸 (mm) 门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置
右开门 左开门

停止机构

空铰链

空铰链

900

（最大）

2100

（最大）
60（最大） 85˚ & 150˚

亮灰色

15.0

闭合力
(N·m)

缓冲铰链 缓冲铰链
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NK 系列

NK153R TRISET-SC

NK153SR TRISET-SC

          NK150R-SC

NK153L TRISET-SC

NK153SL TRISET-SC

    NK150L-SC

1000

（最大）

2200

（最大）
80（最大）

108 12

85˚ & 150˚

180˚
左或右

单向开门

L R

开门方向（顶视图）

左开 右开

附注

1. 如果用于木门和门框：门扇必须
使用柳安木以上的硬木材质。

2. 表面处理：密胺树脂烤漆。
3. 产品随附的安装用自攻螺丝长 

35 mm。在木门框上使用铰链
时，请确保门框厚于 35 mm。

4. 请在门扇外缘和门框之间保留 
5 mm 以上的门缝。

5. 请 务必设 置门 挡以 防 门 打开
180°以上。

玻璃门
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弹簧铰链

弹簧铰链 弹簧铰链

外形尺寸
左开门 右开门

安装图
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     型号 NK153 / NK153 TRISET

NK153R-SC

NK153SR-SC

   NK150R-SC

NK153L-SC

NK153SL-SC

NK150L-SC

H DW

型号 适用门扇尺寸 (mm) 门扇重量
(kg) 表面颜色最大

开门角度停止位置
右开门 左开门

停止机构

空铰链

空铰链

900

（最大）

2100

（最大）
60（最大） 85˚ & 150˚

亮灰色

15.0

闭合力
(N·m)

缓冲铰链 缓冲铰链
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300 系列

安装程序 请在吊装门扇之后设置铰链。

弹簧铰链

缓冲铰链

拆下门扇

1 2 3

*关于非标准使用方法与其他问题，请联系本公司或附近的经销商。

安装孔

弹簧销

弹簧销

底座

变慢变快

门扇

门扇

门框

门框

安装注意事项

预设螺丝

拧松

调速螺丝

盖

吊装门扇然后拆下盖子。 

将弹簧铰链和缓冲铰链仔细地对齐，并确保
其直线排列。

将门打开约 10˚~15˚。根据安装指示，将
附带的弹簧销牢固钉入安装孔。将盖子装
回铰链上。

根据缓冲铰链盖子上给出的指示旋转调速
螺丝，然后调整关门速度。调整完毕后，
将盖子装回铰链。

将门打开约 90˚。将预设螺丝顺时针旋转 
3 到 4 圈。确保预设螺丝返回出厂时的原
始位置。
关门。门扇应该停止在约 5˚ 位置。如左图
所示取下弹簧销。（取下弹簧销之前请勿
推或关门。）
要让弹簧再次运作，请使用新的弹簧销。

将门打开约 90˚。将预设螺丝逆时针旋转 
3 到 4 圈，然后使其伸出铰链表面约 1 
mm。
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300 系列

安装程序 请在吊装门扇之后设置铰链。

弹簧铰链

缓冲铰链

拆下门扇

1 2 3

*关于非标准使用方法与其他问题，请联系本公司或附近的经销商。

安装孔

弹簧销

弹簧销

底座

变慢变快

门扇

门扇

门框

门框

安装注意事项

预设螺丝

拧松

调速螺丝

盖

吊装门扇然后拆下盖子。 

将弹簧铰链和缓冲铰链仔细地对齐，并确保
其直线排列。

将门打开约 10˚~15˚。根据安装指示，将
附带的弹簧销牢固钉入安装孔。将盖子装
回铰链上。

根据缓冲铰链盖子上给出的指示旋转调速
螺丝，然后调整关门速度。调整完毕后，
将盖子装回铰链。

将门打开约 90˚。将预设螺丝顺时针旋转 
3 到 4 圈。确保预设螺丝返回出厂时的原
始位置。
关门。门扇应该停止在约 5˚ 位置。如左图
所示取下弹簧销。（取下弹簧销之前请勿
推或关门。）
要让弹簧再次运作，请使用新的弹簧销。

将门打开约 90˚。将预设螺丝逆时针旋转 
3 到 4 圈，然后使其伸出铰链表面约 1 
mm。

1

1 2
3

快 慢

固定孔

弹簧销固定孔

预设销（银色）

弹簧销
底座

预设销
（黑色）

门扇

门扇

门扇

门框

门框

门扇

门框

门框

预设销（黑色）

预设销
（黑色）

弹簧销/预设销
（银色）

调速螺丝

预设销
（黑色）

内六角固定螺丝

2

预设销
（黑色）

有停止功能的型号 没有停止功能的型号

门扇 门框

门扇

门框

约 30°

1000 系列
*吊装门扇时，请将缓冲铰链侧轴的槽口与
门侧铰链本体上的孔对齐。安装程序 请在吊装门扇之后

设置铰链。

弹簧铰链

缓冲铰链

拆下门扇
要从门上取下铰链，请按安装时的相反步骤进行。

拧松位于缓冲铰链侧的轴固定螺丝。
取下弹簧铰链的盖子，并从盖子中取出储存的预设销。  
将门打开约 30˚。将预设销牢固钉入预设销孔。
（如果预设销未牢固固定，其可能会脱落并导致弹簧松动。）
将门关闭至约 5˚ 位置。如左图所示取下弹簧销。
然后可以取下铰链。
弹簧仍在缠绕时取下安装螺丝很危险。

*关于非标准使用方法与其他问题，请联系本公司或附近的经销商。

将门打开约 5˚~15˚。根据安装指示，将弹
簧销（银色）牢固钉入弹簧销固定孔。

用附带的六角扳手拧紧位于缓冲铰链
侧的内六角固定螺丝。

拆下盖子。用螺丝刀转动缓冲铰链内
的调速螺丝，调至合适的关门速度。
将盖子装回铰链。

将门打开约 5˚~15˚。根据安装指示，将
预设销（银色）牢固钉入弹簧销固定孔。
预设销位于弹簧铰链上盖之内。

接下来将门打开约 30˚。拔出黑色预设销。

将预设销（黑色）收纳在盖中妥善保管，
以备将来使用。
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1000F 系列

安装程序

弹簧铰链

缓冲铰链

将门打开约 5˚~10˚。根据安装指示，将 2 根固定螺丝牢固钉入固定螺丝孔。
*仅使用附带的固定螺丝。

将门再多打开约 30˚ 或更多。如上图所示取下预设销。

用附带的六角扳手拧紧位于缓冲铰链
侧的内六角固定螺丝。

拆下盖子。用螺丝刀转动缓冲铰链内
的调速螺丝，调至合适的关门速度。
将盖子装回铰链。

用附带的六角扳手拧紧两根固定螺丝 (M4)。

*关于非标准使用方法与其他问题，请联系本公司或附近的经销商。

1 2 快 慢
门扇

门框

门扇

门框

调速
螺丝

内六角固定螺丝

3 将门打开
  5～10°

大于 30°

弹簧铰链顶视图

预设销 (ø4)

1 2
门框

门扇

固定螺丝(2)将门打开
  5～10°

弹簧铰链 弹簧铰链顶视图

六角扳手

固定螺丝(2)

固定螺丝孔(2)

设置完成后，请确认自由停止功能的动作是否正常。
若固定螺丝（2根）松动，可能会发出噪音。此时，请
拆下弹簧铰链的盖并拧紧固定螺丝。

若要将产品作为普通铰链使用，而无需自动关闭或停止
功能，请按以下顺序进行。

注意

将缓冲铰链的关门速度调整为最快。
取下弹簧铰链上的盖。将门打开约 45 °，然后将
（保管在盖中的）预设销充分插入预设销孔。
将门关闭至约 5 °～10 °位置。用六角扳手 (M4) 
拧松并取下固定螺丝（2 根）。 

*吊装门扇时，请将缓冲铰链侧轴的槽口与
门侧铰链本体上的孔对齐。

请在吊装门扇之后
设置铰链。

2000 系列

安装程序

弹簧铰链

缓冲铰链

拆下门扇

*关于非标准使用方法与其他问题，请联系本公司或附近的经销商。

慢（S）快（F）

门框

门扇

调速螺丝

21

固定孔

门框

门扇 门扇

门框

预设销 根据安装指示，将
预设销牢固钉入固
定孔。

约 5 至 30°

3
门框

门扇

预设螺丝

门框

门扇

预设销

吊装门扇然后拆下盖子。
将门打开约 5˚~30˚。 

根据安装指示，将附带的预设销牢固钉入
安装孔。 

根据缓冲铰链盖子上给出的指示旋转调速
螺丝，然后调整关门速度。调整完毕后，
将盖子装回铰链。

将门打开约 90˚。顺时针旋转预设螺丝。
确保预设螺丝返回出厂时的原始位置。
关门。门扇应该停止在约 15˚ 位置。如
左图所示取下弹簧销。
弹簧铰链被释放，门扇可以拆下。

将门打开约 90˚。逆时针旋转预设螺丝，
然后使其伸出铰链表面。
钉入预设销之前切勿操作门扇。
调整完毕后，将盖子装回铰链。

*取下弹簧销之前请勿推或关门。否则可能
会导致事故。

*预设销仍在缠绕时取下安装螺丝很危险。
*拆门之前确保释放门扇上的弹簧力。
 否则可能会导致事故。

*吊装门扇时，请将缓冲铰链侧轴的槽口与
门侧铰链本体上的孔对齐。

请在吊装门扇之后
设置铰链。
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2000 系列

安装程序

弹簧铰链

缓冲铰链

拆下门扇

*关于非标准使用方法与其他问题，请联系本公司或附近的经销商。

慢（S）快（F）

门框

门扇

调速螺丝

21

固定孔

门框

门扇 门扇

门框

预设销 根据安装指示，将
预设销牢固钉入固
定孔。

约 5 至 30°

3
门框

门扇

预设螺丝

门框

门扇

预设销

吊装门扇然后拆下盖子。
将门打开约 5˚~30˚。 

根据安装指示，将附带的预设销牢固钉入
安装孔。 

根据缓冲铰链盖子上给出的指示旋转调速
螺丝，然后调整关门速度。调整完毕后，
将盖子装回铰链。

将门打开约 90˚。顺时针旋转预设螺丝。
确保预设螺丝返回出厂时的原始位置。
关门。门扇应该停止在约 15˚ 位置。如
左图所示取下弹簧销。
弹簧铰链被释放，门扇可以拆下。

将门打开约 90˚。逆时针旋转预设螺丝，
然后使其伸出铰链表面。
钉入预设销之前切勿操作门扇。
调整完毕后，将盖子装回铰链。

*取下弹簧销之前请勿推或关门。否则可能
会导致事故。

*预设销仍在缠绕时取下安装螺丝很危险。
*拆门之前确保释放门扇上的弹簧力。
 否则可能会导致事故。

*吊装门扇时，请将缓冲铰链侧轴的槽口与
门侧铰链本体上的孔对齐。

请在吊装门扇之后
设置铰链。
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100/200/NK 系列

1 2 3

弹簧销
固定孔

弹簧销

门扇 门框

门扇门框

门扇 门框

弹簧销

预设螺丝

快 慢
门扇门框

调速螺丝

底座

钉入弹簧销之前
切勿操作预设
螺丝。

安装程序

弹簧铰链

缓冲铰链

拆下门扇

门扇 门框

盖

拆下盖子。

*关于非标准使用方法与其他问题，请联系本公司或附近的经销商。

*吊装门扇时，请将缓冲铰链侧轴的槽口与
门侧铰链本体上的孔对齐。

请在吊装门扇之后
设置铰链。

钉入弹簧销。

将门打开约 10˚。将弹簧销对齐安装孔并
根据底座上的指示将其牢固钉入。仅使用
附带的弹簧销。请勿使用任何其他螺丝代
替。

拆下盖子。用螺丝刀转动缓冲铰链内的调
速螺丝，调至合适的关门速度。将盖子装
回铰链。

将门打开约 90˚。将预设螺丝顺时针旋转 
3 到 4 圈。确保预设螺丝返回出厂时的
原始位置。
关门。门扇应该停止在约 5˚ 位置。如左
图所示取下弹簧销。小心拆下门扇。
（取下弹簧销之前请勿推或关门。）
再次吊装门扇之前，确保将门扇放回拆下
时的相同角度。（缓冲轴的槽口面对的角
度。）

将门打开约 90˚。将预设螺丝逆时针旋转 
3 到 4 圈，然后使其伸出铰链表面约 1 
mm。
钉入弹簧销之前切勿操作预设螺丝。
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1 3

*关于非标准使用方法与其他问题，请联系本公司或附近的经销商。
*若任何铰链断裂，拉出弹簧销（参见“拆下门扇”）并将调速螺丝旋转到最快。 
 然后即可将铰链作为普通铰链使用，而无需自动关闭或停止功能。

门扇 门框

盖

弹簧销

弹簧安装孔

底座

2

预设螺丝

门侧叶片

门框侧铰链本体

门侧铰链本体
上的切口

轴上的切口

慢 快

门侧叶片

传动装置

弹簧铰链

700 系列

安装程序

弹簧铰链

拆下盖子。

钉入弹簧销。

*钉入弹簧销之前切勿操
作预设螺丝。

缓冲铰链
门扇的吊装方法 关门速度的设置方法

拆下门扇

*吊装门扇时，请将缓冲铰链侧轴的槽口与
门侧铰链本体上的孔对齐。

请在吊装门扇之后
设置铰链。

将门打开约 10˚。将弹簧销对齐安装孔并
根据底座上的指示将其牢固钉入。仅使用
附带的弹簧销。请勿使用任何其他螺丝代
替。

将盖上的标签与轴上的切口对齐。
安装前，门侧铰链本体与门框侧缓冲铰链
本体之间有间隙。门扇吊装后，此间隙将
立即消失，并可以调整自动关闭速度。
吊装门扇后，确认间隙已消失。

拆下盖子。用螺丝刀转动缓冲铰链内的调
速螺丝，调至合适的关门速度。将盖子装
回铰链。

将门打开约 90˚。将预设螺丝顺时针旋转 
3 到 4 圈。确保预设螺丝返回出厂时的
原始位置。
关门。门扇应该停止在约 5˚ 位置。如左
图所示取下弹簧销。小心拆下门扇。
（取下弹簧销之前请勿推或关门。）
再次吊装门扇之前，确保将门扇放回拆下
时的相同角度。（缓冲轴的槽口面对的角
度。）

将门打开约 90˚。将预设螺丝逆时针旋转 
3 到 4 圈，然后使其伸出铰链表面约 
1mm。
钉入弹簧销之前切勿操作预设螺丝。
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自动铰链
旗形自动铰链的安装
位置

操作注意事项

约 200 mm 以上

门侧铰链

*图中显示的是左开木门。

门侧铰链

门框侧铰链

门框侧铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

空铰链

空铰链

主门 副门

如果开门超过 180˚，将会损坏离合器机
构，门扇可能会停止开/关。为避免这种
情况，请务必安装门挡。

• 请勿焊接铰链叶片。

• 请勿弯折铰链叶片。

• 请勿碰撞或敲打铰链。

• 将铰链叶片与门框平行安装。
 • 请勿将门打开超过 180˚。

副门不需要自动关闭功能时，可以
为副门使用空铰链，以匹配主门的
外观。 

• 请勿在高湿度或直接溅水之处使
用铰链。

 （PC 和 700 系列除外）

• 请勿弯折铰链叶片。
 也请勿在暴露于强风的地方

使用铰链。

PC 系列

1 3门框

门扇

2
门框

弹簧销

门扇

安装程序

弹簧铰链

缓冲铰链

拆下门扇

门扇 门框

盖

弹簧销

弹簧安装孔

底座

预设螺丝

钉入弹簧销之前切
勿操作预设螺丝。

拆下盖子。

钉入弹簧销。

门扇的吊装方法 关门速度的设置方法
门侧叶片

门框侧铰链本体

门侧铰链本体
上的切口

轴上的切口

慢 快

门侧叶片

传动装置

弹簧铰链

*吊装门扇时，请将缓冲铰链侧轴的槽口与
门侧铰链本体上的孔对齐。

请在吊装门扇之后
设置铰链。

将门打开约 10˚。将弹簧销对齐安装孔并
根据底座上的指示将其牢固钉入。仅使用
附带的弹簧销。请勿使用任何其他螺丝代
替。

将盖上的标签与轴上的切口对齐。
安装前，门侧铰链本体与门框侧缓冲铰链
本体之间有间隙。门扇吊装后，此间隙将
立即消失，并可以调整自动关闭速度。
吊装门扇后，确认间隙已消失。

拆下盖子。用螺丝刀转动缓冲铰链内的调
速螺丝，调至合适的关门速度。将盖子装
回铰链。

将门打开约 90˚。将预设螺丝顺时针旋转 
3 到 4 圈。确保预设螺丝返回出厂时的
原始位置。
关门。门扇应该停止在约 5˚ 位置。如左
图所示取下弹簧销。小心拆下门扇。
（取下弹簧销之前请勿推或关门。）
再次吊装门扇之前，确保将门扇放回拆下
时的相同角度。（缓冲轴的槽口面对的角
度。）

将门打开约 90˚。将预设螺丝逆时针旋转 
3 到 4 圈，然后使其伸出铰链表面约 1 
mm。
钉入弹簧销之前切勿操作预设螺丝。

*关于非标准使用方法与其他问题，请联系本公司或附近的经销商。
*若任何铰链断裂，拉出弹簧销（参见“拆下门扇”）并将调速螺丝旋转到最快。 
 然后即可将铰链作为普通铰链使用，而无需自动关闭或停止功能。
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自动铰链
旗形自动铰链的安装
位置

操作注意事项

约 200 mm 以上

门侧铰链

*图中显示的是左开木门。

门侧铰链

门框侧铰链

门框侧铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

弹簧铰链

缓冲铰链

空铰链

空铰链

主门 副门

如果开门超过 180˚，将会损坏离合器机
构，门扇可能会停止开/关。为避免这种
情况，请务必安装门挡。

• 请勿焊接铰链叶片。

• 请勿弯折铰链叶片。

• 请勿碰撞或敲打铰链。

• 将铰链叶片与门框平行安装。
 • 请勿将门打开超过 180˚。

副门不需要自动关闭功能时，可以
为副门使用空铰链，以匹配主门的
外观。 

• 请勿在高湿度或直接溅水之处使
用铰链。

 （PC 和 700 系列除外）

• 请勿弯折铰链叶片。
 也请勿在暴露于强风的地方

使用铰链。

PC 系列

1 3门框

门扇

2
门框

弹簧销

门扇

安装程序

弹簧铰链

缓冲铰链

拆下门扇

门扇 门框

盖

弹簧销

弹簧安装孔

底座

预设螺丝

钉入弹簧销之前切
勿操作预设螺丝。

拆下盖子。

钉入弹簧销。

门扇的吊装方法 关门速度的设置方法
门侧叶片

门框侧铰链本体

门侧铰链本体
上的切口

轴上的切口

慢 快

门侧叶片

传动装置

弹簧铰链

*吊装门扇时，请将缓冲铰链侧轴的槽口与
门侧铰链本体上的孔对齐。

请在吊装门扇之后
设置铰链。

将门打开约 10˚。将弹簧销对齐安装孔并
根据底座上的指示将其牢固钉入。仅使用
附带的弹簧销。请勿使用任何其他螺丝代
替。

将盖上的标签与轴上的切口对齐。
安装前，门侧铰链本体与门框侧缓冲铰链
本体之间有间隙。门扇吊装后，此间隙将
立即消失，并可以调整自动关闭速度。
吊装门扇后，确认间隙已消失。

拆下盖子。用螺丝刀转动缓冲铰链内的调
速螺丝，调至合适的关门速度。将盖子装
回铰链。

将门打开约 90˚。将预设螺丝顺时针旋转 
3 到 4 圈。确保预设螺丝返回出厂时的
原始位置。
关门。门扇应该停止在约 5˚ 位置。如左
图所示取下弹簧销。小心拆下门扇。
（取下弹簧销之前请勿推或关门。）
再次吊装门扇之前，确保将门扇放回拆下
时的相同角度。（缓冲轴的槽口面对的角
度。）

将门打开约 90˚。将预设螺丝逆时针旋转 
3 到 4 圈，然后使其伸出铰链表面约 1 
mm。
钉入弹簧销之前切勿操作预设螺丝。

*关于非标准使用方法与其他问题，请联系本公司或附近的经销商。
*若任何铰链断裂，拉出弹簧销（参见“拆下门扇”）并将调速螺丝旋转到最快。 
 然后即可将铰链作为普通铰链使用，而无需自动关闭或停止功能。




